Karta produktu:
Opis produktu
Przycisk sterowniczy do kaset sterowniczych XB2
niebieski ADELID AS22-EA61
ADELID
Producent: ADELID
Symbol: 76.0337
Kod producenta: AS22-EA61
Kod EAN: 5900378902706
Przycisk sterowniczy niebieski XB2 EA61
FI22 NO
Przycisk sterowniczy w kolorze niebieskim został wykonany z
tworzywa sztucznego. Średnica montażu wynosi 22mm.
Przeznaczony jest do zamontowania w kasetach
sterowniczych. Możliwość rozbudowy o dodatkowe styki.
Specyfikacja:
Producent: ADELID
Symbol: AS22-EA61
Typ: przycisk sterowniczy
Korpus: tworzywo sztuczne
Przycisk: niebieski
Ui: 600V
Uimp: 6kV
Średnica montażu: 22mm
Specyfikacja
Kolor niebieski
Model XB2 AS22-EA61
Certyfikat CE
Styk NO
240V - 3A